

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 13 de novembro de 2017 | Ano II - Edição nº 00328 | Caderno 1

SUMÁRIO

- TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO 195/2017
- HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PP 040/2017



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 13 de novembro de 2017 | Ano II - Edição nº 00328 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 195/17- CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de João Dourado/BA. - Objeto: Fica Rescindido o Contrato de nº 195/2017, datado de 01/09/17, celebrado com a empresa: VLS LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, relativo à locação de dois caminhões coletor/compactador capacidade mínima de 11m³, acompanhados com 06 garis e 02 motoristas, para coleta de lixo na sede e interior do Município de João Dourado – BA, durante o período 01 de setembro a 01 de dezembro de 2017; Data de Assinatura 10/11/2017 - Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 13 de novembro de 2017 | Ano II - Edição nº 00328 | Caderno 1

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA Licitação PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ - 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06 - Centro - CEP - 44920-000 Fone - 74 3668 1306 - E-mail: <u>licitacao@holistica.com.br</u>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial sob o nº 040/2017, do tipo Menor Preço/Menor Lance Valor Global por Lote, tendo como objeto a aquisição de utensílios domésticos para as escolas deste Município, ADJUDICA a contratação da Empresa HLM DE SOUZA EPP, e autoriza o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, pelo preço total de R\$ 51.110,00 (cinqüenta e um mil cento e dez reais), e forma de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 23 de outubro de 2017.

Colso Loula Dourado
Prefeito Municipal

